
 

MINIJOS FUTBOLO AKADEMIJA, VŠĮ 

DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

2024 m. lapkričio 29 d. Nr. V-13 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais ir 

Minijos futbolo akademija, VšĮ  Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašu, patvirtintu direktoriaus 2023 m. sausio 13 d. įsakymu Nr. 1 „Dėl Viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.   T v i r t i n u   2025 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

2.   Į p a r e i g o j u   2025 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų 

iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems 

priskirtus pirkimus. 

Direktorius Alvydas Viršilas 

  
  

 



 

Patvirtinta: 

 2024 m. lapkričio 29 d.  

įsakymu Nr. V-13 

 

MINIJOS FUTBOLO AKADEMIJA, VŠĮ 

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

Eil. nr Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

savivaldybės 

CPO 

Planuojama pirkimo 

pradžia 

(ketv.)/Sutarties data 

Prekių tiekimo, 

paslaugų 

teikimo ar darbų 

atlikimo 

terminas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MFA010 Prekė Sportinė apranga 18412000-0 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

15000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA007 Prekė Apdovanojimai 18530000-3 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

4000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA011 Prekė Biuro reikmenys 30192000-1 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

1700 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA008 Prekė Kompiuterinė 

įranga 

30200000-1 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA002 Prekė Medicinos 

reikmenys 

33140000-3 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA004 Prekė Įvairūs baldai 39000000-2 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 



MFA003 Prekė Ūkinės prekės 44100000-1 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

3500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA006 Paslauga Transporto 

nuoma  

60170000-0 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

15000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA001 Paslauga Sveikatos 

draudimas 

66512200-4 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

12 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA012 Paslauga Įvairios 

konsultacinės 

paslaugos 

79400000-8 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA009 Paslauga Darbuotojų 

tobulinimas 

79633000-0 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

MFA005 Paslauga Dalyvio, narystės 

mokesčiai 

98390000-3 MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Gediminas 

Macevičius 

Gediminas 

Macevičius 

 


